SIL 2
geeignet
9020 SIL Wandmontage
9010/9020 SIL
Denn jedes Leben zählt…
Steuersystem
9010/9020 SIL Einschübe
LCD-Display

10162593 Steuereinschub 9020 SIL Wandmontage
10162593-DE Steuereinschub 9020 SIL Wandmontage (kundenspezifisch)
Bestellangaben Zulassungen und Normen
Normen
EN 61010:2011 (Niederspannungsrichtlinie)
EN 50270:2015 (EMV)
EN 60079-29-1:2007 Betriebsverhalten (ATEX)
EN 50104:2010 Betriebsverhalten (Sauerstoff )
EN 50271:2010 (Software)
EN 61508:2010 (SIL 2; Funktionssicherheit)
Zu-
lassungen
ATEX (Betriebssicherheit) (1) G (2) G
Zertifikat BVS 16 ATEX G 001 X
SIL 2-geeignet
TÜV-Zertifikat
Mit über hundertjähriger Erfahrung und Kompetenz in der Entwicklung umfassender Sicherheitslösungen ist MSA ein modernes und
zukunftsorientiertes Unternehmen für den Schutz von Personen, Einrichtungen und der Umwelt. MSA gehört zu den wenigen Anbietern
stationärer Gas- und Flammendetektionssysteme, die ihre gesamte Produktpalette selbst entwickeln und produzieren und daraus
Sicherheitslösungen zusammenstellen.
Mit der Übernahme von General Monitors im September 2010 hat sich die Palette von MSA-Produkten für die stationäre Gas- und
Flammendetektion noch erweitert. Zwei unerreichte Experten der Gas- und Flammendetektion beweisen mit vereinten Kräften, dass
die richtige Mischung aus strapazierfähigen Produkten und innovativer Technologie die Sicherheit steigern und
gleichzeitig die Effizienz der Betriebsabläufe stärken kann.
Gemeinsam verfügen MSA und General Monitors über die breiteste Palette von Sensortechnologien zur Gas- und
Flammendetektion. Wir können Lösungen schaffen, die nicht nur Sicherheit für Mitarbeiter bieten und Anlagen
schützen, sondern auch die Gesamtbetriebskosten senken. Unseren Kunden, die schon in der Vergangenheit
unseren Produkten vertraut haben, steht jetzt darüber hinaus noch viel mehr zur Verfügung: Überlegene
Dienstleistungen, bessere Betreuung, eine breitere Palette von Technologien und einzigartige Lösungen,
ermöglicht durch die vereinten Stärken von MSA und General Monitors.
Erfahren Sie mehr unter MSAsafety.com/detection
MSA und General Monitors